
                                                                           

ZARZĄDZENIE NR 138/2018 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 14 września 2018 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 257 
pkt 3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Zmiany po stronie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 
 
§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :  33.508.517,45 zł 
b) plan wydatków :   34.916.017,87 zł 
c) deficyt budżetowy : -1.407.500,42 zł 
d) przychody : 2.386.504,42 zł 
e) rozchody : 979.004,00 zł 
 
2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów :  33.508.517,45 zł 
b) plan wydatków :   34.916.017,87 zł 
c) deficyt budżetowy : -1.407.500,42 zł 
d) przychody : 2.386.504,42 zł 
e) rozchody : 979.004,00 zł 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Burmistrza Mieroszowa 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok 

 

 

              W związku z omyłkowo dokonanymi zmianami z Zarządzeniu 

Burmistrza Mieroszowa nr 125/2018 dokonuje się przesunięć w Dziale 700 

Gospodarka Mieszkaniowa, co było spowodowane decyzją Burmistrza 

Mieroszowa w sprawie wykonania przysługującego Gminie Mieroszów prawa 

pierwokupu prawa użytkowania wieczystego 2 działek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sporządziła 

Agnieszka Niechciał 

Skarbnik Gminy 

 


